
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Oddělení dat, analýz a evaluací

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz

NAŠE Č. J.: MMB/0065546/2020

Manětínská 1530/47

323 00 Plzeň-Bolevec

(není plátce DPH)

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn

DATUM: 7. 02. 2020
POČET LISTŮ: 01

OBJEDNÁVKA: Objednávka dat

Vážená paní Chladová,

na základě Vaší nabídky objednáváme závazně analýzu Ekonomická výkonnost hospodářství Jihomoravského kraje a jeho

metropolitního zázemí včetně Brna (Brněnská metropolitní oblast BMO), která bude obsahovat i aktualizaci Vámi v minulosti

zpracovaných studií ekonomické výkonnosti hospodářství. Jmenovitě se bude jednat o:

Monitoring aktuálních výsledků REGIONÁLNÍCH ÚČTŮ pro úroveň NUTS 3

Přizpůsobení metodiky odhadů HDP pro lokální úroveň

Odhad HDP pro obce, které jsou zahrnuty do BMO

Grafické znázornění dat: kartogram vymezující území BMO, kartogram - počet obyvatel, odhady produkčnosti území dle
výše vytvořeného HDP, odhady HDP na 1 obyvatele v Kč, rok 2018, HDP na 1 obyvatele (rok 2018, JMK = 100
respektive ČR = 100 (EU28, EU27 = 100)), případně další dle potřeby.

CENA: 30 000,- Kč

TERMÍN DODÁNÍ: 29. 2. 2020

MÍSTO DODÁNÍ: Magistrát města Brna, Oddělení dat, analýz a evaluací, Husova 12, 302 00 Brno

ÚHRADA: fakturou, vystavenou po dodání, se splatností min. 14 dní ode dne doručení

UPOZORNĚNÍ: v případě nedodržení lhůty splatnosti faktury v délce min. 14 dnů ode dne doručení bude faktura

vrácena

Do textu faktury prosím uveďte, že nejste plátce DPH.

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte

„Odbor strategického rozvoje a spolupráce“.

S pozdravem

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce 

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

 


